
                      

 
VšĮ „Žiedinė ekonomika“ - aktyvus narys:  

 

Aplinkos ministerijai                                                                     2023-03-27 Nr. AM-2/23 
 

 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS MOKESČIO UŽ APLINKOS TERŠIMĄ ĮSTATYMO NR. VIII-1183 6 

STRAIPSNIO PAKEITIMO ĮSTATYMO PROJEKTO NR. XIVP-2284 
 
VšĮ „Žiedinė ekonomika“ išnagrinėjo Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos 
Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymo Nr. VIII-1183 6 straipsnio pakeitimo įstatymo 
projekto Nr. XIVP-2284“ projekto ir siūlo jį keisti nustatant 100 % pakuočių sutvarkymo užduotį 
visų medžiagų pakuotėms. Priešingu atveju plastiko ir PET pakuotės bus pakeičiamos 
kombinuotomis, kurios yra neperdirbamos, arba popierinėmis, kurių energetinis poreikis yra labai 
didelis – poveikis aplinkai ir klimatui bus neigiamas. Taip pat taip bus pažeidžiami teisėti Lietuvos 
piliečių lūkesčiai1 dėl jų poveikio aplinkai. 
 
VšĮ „Žiedinė ekonomika“ direktorius                                                       Domantas Tracevičius 
 
 
 
ORIGINALAS SIUNČIAMAS NEBUS 

 
1 https://europa.eu/eurobarometer/api/deliverable/download/file?deliverableId=72455 

https://europa.eu/eurobarometer/api/deliverable/download/file?deliverableId=72455

		2023-03-27T08:00:33+0000




